Du 1 décembre 2025 au 31 mars 2026

HIVER 2025 - 2026

Tarif adulte – à partir de 12 ans Par chambre et par nuit

Chambre tout confort: Ch1 + Ch3 + Ch5

Tarif adulte	1 nuit					De 2 à 4 nuits				5 nuits et plus			
À partir de 12 ans	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	
1/2 pension	115 €	186 €	268 €	346 €	108€	176 €	254 €	329 €	100 €	164 €	237 €	307 €	
Pension complète	137 €	230 €	334€	434 €	130 €	220 €	320 €	417 €	122€	208€	303 €	395€	

Chambre confort: Ch2 + Ch4 + Ch20 + Ch21 + Ch22 + Ch23

Tarif adulte	1 nuit					De 2 à 4 nuits				5 nuits et plus			
À partir de 12 ans	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	
1/2 pension	112 €	181 €	261€	337 €	106€	172 €	248€	321€	98€	160 €	232 €	300€	
Pension complète	134 €	225€	327 €	425€	128 €	216 €	314 €	409 €	120 €	204€	298€	388 €	

Chambre standard: Ch10 + Ch11 + Ch12 + Ch14 + Ch15 + Ch24 + Ch25

Tarif adulte		1 n	uit		De 2 à 4 nuits				5 nuits et plus			
À partir de 12 ans	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers
1/2 pension	104€	166 €	239 €	313 €	98 €	158 €	228 €	299 €	91 €	148€	214 €	281 €
Pension complète	126 €	210 €	305€	401€	120 €	202€	294€	387 €	113 €	192 €	280 €	369 €

Chambre économique : Ch6 + Ch7 + Ch8

Tarif adulte		1 n	uit			De 2 à 4 nuits				5 nuits et plus			
À partir de 12 ans	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	1 pers	2 pers	3 pers	4 pers	
1/2 pension	96 €	152 €			91 €	145€			85€	136 €			
Pension complète	118 €	196 €			113 €	189 €			107 €	180 €			

Tarif enfant

Chambre tout confort : Ch1 + Ch3 + Ch5

Par chambre et par nuit

		1 nuit			De 2 à 4 nuit	S	5 nuits et plus			
Tarif enfant	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	
1/2 pension	0€	53 €	61 €	0€	50€	58€	0€	47 €	55€	
Pension complète	0€	64€	76 €	0€	61 €	73 €	0€	58€	70 €	

Chambre confort : Ch2 + Ch4 + Ch20 + Ch21 + Ch22 + Ch23

		1 nuit			De 2 à 4 nuit	S	5 nuits et plus			
Tarif enfant	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	
1/2 pension	0€	50€	58 €	0€	47 €	55 €	0€	45€	53 €	
Pension complète	0€	61 €	73 €	0€	58€	70 €	0€	56 €	68€	

Chambre standard : Ch10 + Ch11 + Ch12 + Ch14 + Ch15 + Ch24 + Ch25

		1 nuit		I	De 2 à 4 nuit	S	5 nuits et plus			
Tarif enfant	Enfant	Enfant	Enfant	Enfant	Enfant	Enfant	Enfant	Enfant	Enfant	
	- 2 ans	2 à 6 ans	7 à 12 ans	- 2 ans	2 à 6 ans	7 à 12 ans	- 2 ans	2 à 6 ans	7 à 12 ans	
1/2 pension	0€	47 €	55€	0€	45€	53 €	0€	43 €	51 €	
Pension complète	0€	58€	70 €	0€	56 €	68 €	0€	54€	66 €	

Chambre économique : Ch6 + Ch7 + Ch8

	1 nuit			-	De 2 à 4 nuit	S	5 nuits et plus			
Tarif enfant	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	Enfant - 2 ans	Enfant 2 à 6 ans	Enfant 7 à 12 ans	
1/2 pension	0€	43 €	51 €	0€	41 €	49 €	0€	39€	47 €	
Pension complète	0€	54€	66 €	0€	52€	64 €	0€	50 €	62€	